BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         ĐẠI HỌC DUY TÂN                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đà Nẵng, ngày    tháng    năm 2024
GIẤY GIỚI THIỆU
                Kính gửi :

Để tạo điều kiện cho sinh viên tiếp cận thực tiễn, gắn liền phương châm “Học đi đôi với hành”, Đại học Duy Tân tổ chức cho sinh viên thực tập chuyên môn tại các tổ chức, doanh nghiệp.
Nay Khoa Khoa học Xã hội và Nhân văn, Đại học Duy Tân giới thiệu:
Sinh viên:

MSSV:
Lớp:
       - Chuyên ngành:

Đến tại Quý cơ quan để xin liên hệ thực tập tốt nghiệp
Kính mong quý cơ quan quan tâm, giúp đỡ cho sinh viên                                  hoàn thành nhiệm vụ.
Trân trọng cảm ơn !

TL.GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC DUY TÂN

TRƯỞNG KHOA KHOA HỌC XÃ HỘI & NHÂN VĂN

            Thời gian thực tập từ ngày

     ..……………đến hết ngày ………………

              TS. Nguyễn Văn Dương
   Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ THỰC TẬP
…………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....